令和 4 年 5 月 18 日
ご入所者の家族様
                                                  虹ヶ丘介護老人保健施設

エアコン入れ替え工事に伴う停電のお知らせ

平素は、当施設の運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

5/18 時点の天気予報に基づき、予定通り 5/22（日）に停電工事を行います。

なお 5/22（日）の朝に強い雨が降るなど工事が困難と判断した場合は 5/29（日）に

停電工事を延期いたしますので、ご了承ください。

電話など、停電中の対応は、以下をご確認ください。

停電日の対応について

エアコンの入れ替えに伴い、5/22（日）9時頃～16 時頃まで全館停電します。

（雨天時は 5/29（日）に、再雨天時は 6/5（日）の同時間に延期）

・停電時間内に、施設に連絡される際は、080-3303-4518 にお掛けください。

・施設からご家族への電話は、080-5133-3600 か上記電話から、かけます。

・上記の電話は、停電時のみの臨時使用のため、その後は電話に出る事ができま

せん。

・5/22 が悪天候の場合は停電が翌週（5/29）へ延期になる場合があります。

・5/22 の昼食は、停電の実施に関わらず、お寿司か嚥下対応食とします。悪天候

により翌週（5/29）に延期する場合、延期日の昼食はお弁当とします。

・更に翌週（5/29）も延期の場合は、翌々週（6/5）に延期します。停電時の対応

は、上記と同じです。

・停電日も、通常の日曜日と同様、終日施錠のためご面会等は出来ません。